
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 53687

Prodej, pozemky/bydlení, 370 m2, Žabčice, Brno-venkov [ID 53687]
Žabčice

Neuvedeno
za nemovitost
Info u realitního specialisty

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 370 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku v obci Žabčice - Ideální lokalita v centru obce

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 370 m2, nacházející se v srdci malebné obce Žabčice. Tento
pozemek je ideálním místem pro vaši budoucí stavbu a nabízí nepřeberné možnosti pro vytvoření vašeho vlastního
domovu či investičního projektu.

Pozemek se nachází v samém centru obce Žabčice, což znamená, že budete mít veškerou potřebnou infrastrukturu na
dosah ruky. Z Žabčic je výborné spojení do města Brna, které je vzdáleno pouze několik kilometrů. Můžete využít
rychlou železniční dopravu, která vás do Brna doveze za krátkou dobu, nebo se rozhodnout pro cestu automobilem.
Nádraží je jen kousek pěšky, což zajišťuje snadné rychlé spojení a dálnice D2 je snadno dostupná a umožní vám
pohodlnou cestu do Brna v čase do 25 minut.
Obec Žabčice disponuje kompletní občanskou vybaveností od restaurací, přes obchod s potravinami až po praktického
doktora pro dospělé i mládež.
Základní škola je v docházkové vzdálenosti, doslova pár metrů od pozemku, což je výhodné pro rodiny s dětmi.

Vlastnosti pozemku:

Celková výměra: 370 m2
Centrální poloha v obci
Blízkost nádraží, základní školy, praktického lékaře, obchodů a dalších
Veškeré sítě (elektřina, voda, kanalizace) na hranici pozemku
Skvělá dostupnost do města Brna a okolí



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Tento stavební pozemek je skvělou investiční příležitostí pro ty, kteří hledají ideální místo pro svůj budoucí domov
nebo projekt. Nebojte se nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku pozemku. Toto místo nabízí skvělou
kombinaci klidného venkovského života a snadné dostupnosti do města Brna. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost!


